
   

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

MAP II ORP ČB - SETKÁNÍ ZÁSTUPCŮ MŠ A ZŠ ORP ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Termín: 6. – 7. prosince 2018 

Místo: Hotel Monínec  (Monínec 7, 257 91 Sedlec-Prčice) 

 
 

PROGRAM AKCE -  1. DEN - 6. 12. 2018 (čtvrtek) 

 

8,30:  skupinový odjezd z Českých Budějovic (bus) 

10,00 – 11,00 ubytování, registrace účastníků 

11,00 – 13,00 kulatý stůl: výměna zkušeností účastníků (coffee break průběžně) 

13,00 – 14,00 oběd 

13,50 – 14,00 registrace účastníků II. 

14,00 zahájení pracovního setkání zástupců základních a mateřských škol ORP České Budějovice, den 1. 

14,00 -  15,00 aktuální informace o postupu realizaci projektu MAPII ORP České Budějovice 

řízená diskuze na téma realizace  Akčního plánu MAP ORP České Budějovice  

(Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana Rychlíková) 

15,00 – 15,30 aktuální informace Odboru školství a tělovýchovy Magistrátu města České Budějovice – spolupráce 
obce III a školních zařízení v ORP Č. Budějovice (Ing. David Štojdl) 

15,30 – 16,00 coffee break, doprovodně nabídka firem (komunikační technologie, učebnice, pomůcky,……) 

16,00 - 16,30 nabídka spolupráce Jihočeské univerzity v oblasti podpory rozvoje předškolního a základního 
vzdělávání (doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D.) 

16,30 – 18,15 tematické kulaté stoly (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana Rychlíková, Ing. Jaroslava Janáčová) 

18,15 - 18,30  shrnutí, zakončení společného programu 1. pracovního dne setkání  

(Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Rychlíková) 

18,30 - 20,00 společná večeře účastníků setkání 

20,00 - 22,00 open-space diskuze účastníků setkání MAP II ORP ČB  



   

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

PROGRAM AKCE - 2. DEN - 7. 12. 2018 (pátek) 

 

8,00 zahájení 2. dne pracovního setkání zástupců základních a mateřských škol ORP České Budějovice 

8,00 – 11,00  Morning for Learning: open-space diskuze účastníků setkání a členů pracovních skupin MAP II ORP ČB 

a hostů akce (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Rychlíková, Ing. Jaroslava Janáčová) 

11,00 – 11,30 informace o výstupech open-space diskuzí a tematických kulatých stolů (zástupci pracovních skupin) 

11,30 –12,00 Příklady dobré praxe (zástupci škol) 

12,00 – 13,00 společný oběd účastníků setkání 

13,00 – 13,30 shrnutí, zakončení společného programu 2. pracovního dne setkání  

                         (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Rychlíková) 

13,30 oficiální ukončení setkání zástupců základních a mateřských škol ORP České Budějovice 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

Místo realizace setkání: Hotel Monínec - velký salonek hotelu 

Místo realizace exkurze a další individuální doprovodný program v místě: skanzen lidové architektury - Ounuz 7.12. 

(Doprovodný program není povinný) 

Ubytování pro zájemce: Hotel Monínec (kapacita omezena) 

                                             check-in 6. 12. od 10 hodin, check-out 7. 12. do 11 hodin 

PROGRAM AKCE VČETNĚ SPOLEČNÉ DOPRAVY (BUS), UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ JE HRAZEN  Z FINANČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ OPERAČNÍHO PROGRAMU OP VVV, V RÁMCI REALIZACE PROJEKTU „MAP II ORP ČB“. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ - REGISTRACE: Akce se může zúčastnit pouze předem registrovaná osoba po uhrazení 
vratné zálohy ve výši 1500 Kč/os. storno poplatku. Stornopoplatek je účtován z důvodů na straně dodavatele 
ubytovacích služeb; poplatek je v případě regulérní účasti na akci vratný, registrovaná osoba může na akci za sebe 
vyslat náhradníka. Poplatek uhraďte prosím včas na učet realizátora projektu MAS Rozkvět, z.s. : 684820359/0800, 
VS je IČO školy/organizace vysílající účastníka akce. Záloha bude vrácena na zdrojový účet vysílající organizace, ze 
kterého byla odeslána, do týdne po ukončení akce. 

 Registrační formulář pro přihlášení se na akci na stránkách projektu zde: 

http://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-akce-map/ 

Uzávěrka přihlášek: 10. 11. 2018 

Těšíme se na setkání! 

Za projektový tým Ing. Marta Krejčíčková, klíčová manažerka projektu MAP II ORP ČB 

http://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-akce-map/

